

湖北文理学院

网 上 竞 价 文 件

项目编号：HBUAS-2023-15

项目名称：湖北文理学院土建学院2024年实习材料采购

采购内容：专用实习材料

采 购 人： 湖北文理学院

编制时间 ： 2023年11月

目 录

[第一章 网上竞价邀请函 3](#_Toc90884475)

[一、项目概况 3](#_Toc90884476)

[二、供应商资格要求总体要求： 3](#_Toc90884477)

[三、网上竞价文件获取 3](#_Toc90884478)

[四、递交报价文件的截止时间及网上竞价时间 4](#_Toc90884479)

[五、网上竞价地点 4](#_Toc90884480)

[六、采购人联系方式 4](#_Toc90884481)

[第二章 供应商须知 5](#_Toc90884483)

[一、供应商须知前附表 5](#_Toc90884484)

[二、供应商须知 6](#_Toc90884485)

[1. 适用范围 6](#_Toc90884486)

[2. 定义 6](#_Toc90884487)

[3. 合格的货物和服务 6](#_Toc90884488)

[4. 竞标费用 6](#_Toc90884489)

[5. 报价文件编制基本要求及递交 6](#_Toc90884490)

[6. 报价及付款结算要求 7](#_Toc90884491)

[第三章 采购需求 8](#_Toc90884492)

[一、货物清单及技术要求 8](#_Toc90884493)

[二、商务要求 11](#_Toc90884494)

[第四章 网上竞价采购程序及评定成交标准 12](#_Toc90884495)

[一、网上竞价采购程序 12](#_Toc90884496)

[第五章 报价文件格式 14](#_Toc90884497)

[报价文件目录 15](#_Toc90884498)

[湖北省政府采购供应商信用承诺书 16](#_Toc90884499)

[（报名供应商必须填写并加盖公章） 16](#_Toc90884500)

[参加本次政府采购活动前3年内发生诉讼及仲裁情况表 25](#_Toc90884501)

# 第一章 网上竞价邀请函

|  |
| --- |
| 项目概况：  湖北文理学院土建学院2024年实习材料采购项目的潜在供应商在湖北文理学院采购与招投标管理中心网站（<http://bids.hbuas.edu.cn>）上获取采购文件，并于 2023年11月8日17点00分（北京时间）前在湖北文理学院采购与招投标管理中心网站（<http://bids.hbuas.edu.cn>）上提交响应文件，超时系统自动关闭。 |

根据湖北文理学院采购工作安排，湖北文理学院采购与招投标管理中心对本项目组织网上竞价采购。欢迎符合资格条件的供应商报价。

## 一、项目概况

1、项目编号： HBUAS-2023-15

2、项目名称： 湖北文理学院土建学院2024年实习材料采购

3、预算总额： 13.52万元

3、采购内容： 本次采购分 1 个包。采购内容如下，具体技术及商务要求详见本项目采购文件第三章内容。

| 序号 | 采购标的 | 数量 | 单位 |
| --- | --- | --- | --- |
| 1 | 专用实习材料 | 1 | 批 |

供应商投标报价超过该包预算金额的，其该包投标为无效投标。

是否接受联合体投标：否。

是否接受进口产品投标：否。

## 二、供应商资格要求总体要求：

1、 具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：

2、 未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单和“中国政府采购”网站（[www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn/)）政府采购严重违法失信行为记录名单中（以开标当天查询结果为准）；

3、 提供供应商参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（格式要求详见第五章相关格式）；

4、 如国家法律法规对市场准入有要求的还应符合相关规定；

5、 本次招标不接受联合体投标，不允许将部分项目分包和转包；

6、 本项目中需采购的试剂、药剂等，若国家有资质要求的，供应商需具备此项要求。

资格要求为本次项目供应商应具备的基本条件，参加网上竞价报价的供应商必须满足资格要求中的所有条款，并按照相关规定在响应文件中递交资格证明文件。

## 三、网上竞价文件获取

自公告发布之日起，投标人可点击公告后面的附件，免费获取文件。

## 四、递交报价文件的截止时间及网上竞价时间

本项目为网上投标。请投标人按下列方式操作：

1、打开湖北文理学院采购与招投标管理中心网站（<http://bids.hbuas.edu.cn>），点击网页右上端“用户注册”，按要求进行注册，待管理员审核后可往下进行。已注册用户请略过此步。注册过程中如果有疑问，请点击网页右上端“在线技术支持”寻求帮助。

2、请投标商于2023年 11 月 8 日17:00时前，将投标文件完整地用彩色扫描制作成一份PDF文档，以附件形式上传到系统中。仅在系统中报价未提供投标文件PDF版的，投标无效。在采购系统中多次上传附件时，仅有最后一次的附件有效，且系统仅保存最后一次上传的附件。多次上传的，前面上传的附件会被后面上传的附件覆盖。所以，请投标商在上传文件时，将文件制作成一份PDF文档上传。若因此造成投标文件不完整的，由投标商自行负责。

## 五、网上竞价地点

网上竞价地点：湖北文理学院致远楼。

地 址：湖北省襄阳市襄城区隆中路296号。

## 六、采购人联系方式

采 购 人：湖北文理学院

地 址：湖北省襄阳市襄城区隆中路296号

联 系 人：张老师

电 话：18827516390

# 第二章 供应商须知

## 一、供应商须知前附表

供应商应仔细阅读网上竞价文件的第二章“供应商须知”，下面所列资料是对“供应商须知”的具体补充和说明。如有矛盾，应以本表为准。

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 条款号 | 条款名称 | 编列内容 |
| 1 | 递交报价文件 | 线上投标，不接受现场递交文件。  中标公告发布后，请中标商将投标文件纸质版（一式两份，内容必须与投标时的PDF文档一致，需胶装）快递至以下地址：  收件地址：湖北省襄阳市隆中路296号，湖北文理学院致远楼102室  收件人：祝老师  电话：0710-3591692  请用顺丰快递，并付清快递费用。  未中标供应商也可按上述要求向采购人递交投标文件，以备存档。 |
| 2 | 响应报价 | 供应商在本次采购报价应为固定总价，包括标的供货、安装、运输调试、验收及人员培训等其他费用，以合同价为准，一次性包干，合同签订后采购人未提出增加工作内容的情况下，合同价不得调整。 |
| 3 | 成交服务费 | 本项目免交 |
| 4 | 应提交的其它资格证明文件  （实质性要求） | 资格证明文件（未提供完整视为无效投标）：  1．营业执照等证明文件或自然人的身份证明（如供应商是企业（包括合伙企业），应提供在工商部门注册的有效“企业法人营业执照”或“营业执照”；如供应商是事业单位，应提供有效的“事业单位法人证书”；供应商是非企业专业服务机构的，应提供执业许可证等证明文件；如供应商是个体工商户，应提供有效的“个体工商户营业执照”；如供应商是自然人，应提供有效的自然人身份证明）。  2．财务状况报告（供应商是法人的，应提供最近一个年度经审计的财务报告（审计日与开标日不得超过1年），或其基本开户银行出具的资信证明（银行资信证明应能说明该供应商与银行之间业务往来正常，企业信誉良好等。银行出具的单纯的存款证明不能视作银行资信证明。下同），其他组织和自然人，没有经审计的财务报告的，提供银行出具的资信证明。由财政部门认可的政府采购专业担保机构对供应商进行资信审查后出具投标担保函的，可以不用提供经审计的财务报告和银行资信证明文件。）  3．有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：  （1）供应商依法缴纳税收的证明材料：自上月起往前推12个月份（至少提供3个月）缴纳税收的凭据（完税证、缴款书、印花税票、银行代扣（代缴）转账凭证等均可）；  （2）供应商依法缴纳社会保障资金的证明材料：自上月起往前推12个月份（至少提供3个月）缴纳社会保险的凭据（专用收据或社会保险交纳清单）；  （3）供应商为其他组织或自然人的，也需要按此项规定提供缴纳税收的凭据和交纳社会保险的凭据；  （4）递交响应文件截止时间的当月成立但因税务机关原因导致其尚未依法缴纳税收的供应商，提供依法缴纳税收承诺书原件（格式自拟），该承诺书视同税收缴纳凭据。  （5）递交响应文件截止时间的当月成立但因社会保障资金管理机关原因导致其尚未依法缴纳社会保障资金的供应商，提供依法缴纳社会保障资金承诺书原件（格式自拟），该承诺书视同社会保险凭据。  （6）依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供相应文件证明其依法免税或不需要交纳社会保障资金。  4．参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录 |

## 二、供应商须知

## 适用范围

* 1. 本网上竞价文件适用于本网上竞价邀请函中所述项目的货物及相关服务的采购。

## 定义

* 1. “采购人”是指:湖北文理学院。
  2. “监管部门”是指: 湖北文理学院纪检监察部门。
  3. 合格的供应商

1. 符合《政府采购法》第二十二条规定的供应商。
2. 符合本《网上竞价文件》供应商须知前附表规定的供应商。

## 合格的货物和服务

* 1. “工程”是指建设工程，包括建筑物和构筑物的新建、改建、扩建及其相关的装修、拆除、修 缮等。
  2. “货物”是指各种形态和种类的物品，包括原材料、燃料、标的、产品等。采购文件中未特别 注明的，均应采购本国境内货物。
  3. “服务”是指是指除货物（指各种形态和种类的物品，包括原材料、燃料、标的、产品等）和 工程（指建设工程，包括建筑物和构筑物的新建、改建、扩建及其相关的装修、拆除、修缮等）以外的其他政府采购对象。

## 竞标费用

* 1. 供应商应承担所有与准备和参加网上竞价有关的费用。不论网上竞价的结果如何，采购人均无义务和责任承担这些费用。
  2. 本网上竞价文件的解释权在湖北文理学院。

## 报价文件编制基本要求及递交

* 1. 报价文件的数量：见供应商须知前附表。
  2. 报价文件的制作：供应商应认真阅读本网上竞价文件，按网上竞价文件的要求编制报价文件，对本网上竞价文件的商务要求和技术条款作出实质性的响应和答复。
  3. 报价文件应按本网上竞价文件的全部内容，包括所有的补充通知及附件进行编制。
  4. 如因供应商只填写和提供了本网上竞价文件要求的部分内容和附件，而给评审造成困难，其可能导致的结果和责任由供应商自行承担。
  5. 报价文件的密封：报价文件必须密封，并须在密封件启封处加盖公章。（网络投标不适用）
  6. 报价文件的有效期：递交报价文件的截止时间起 90 日历日
  7. 报价文件的签署：报价文件须由参加报价供应商的法人代表或法定代表授权人在网上竞价文件规定签名、盖章处逐一签名和加盖公章。否则，其报价文件无效。报价文件应尽量避免涂改、行间插字或删除，若出现上述情况，改动之处须加盖单位公章且由供应商的法定代表人或其正式授权的代表签字或盖章。签字或盖章的具体要求见供应商须知前附表。报价文件因字迹潦草或表达不清所引起的后果由供应商负责。
  8. 除网上竞价文件的技术规格中另有规定外，计量单位应使用中华人民共和国法定计量单位。

## 报价及付款结算要求

* 1. 报价的价格构成：见供应商须知前附表。
  2. 报价超过采购预算的报价文件将被视为无效文件。

# 第三章 采购需求

## 一、货物清单及技术要求

**说明：采购需求中涉及品牌、型号、规格、尺寸、重量及图片等均为参考，供应商可提供同等档次或更高档次产品，并提供相应技术参数证明其符合采购需求。**

注意事项：**请投标商在报价时，一定要按“第五章 报价文件格式”之“（五）分项报价表”的格式报价，否则可能会影响投标结果。**

| **序号** | **设备或材料名称** | **参考型号及规格** | **品牌** | **数量** | **单位** |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 1 | 黄砂 | 二区中砂 | 国标 | 6 | 吨 |
| 2 | 碎石 | 5-25mm连续级配 | 国标 | 5 | 吨 |
| 3 | 水泥 | 普硅或复合 | 国标 | 15 | 包 |
| 4 | 标准砂 | 20.25kg/包 | 艾斯欧 | 35 | 包 |
| 5 | 大学生结构竞赛专用竹杆件 | 930mm×2mm×2.0mm | 杭州邦博 | 800 | 根 |
| 6 | 大学生结构竞赛专用竹杆件 | 930mm×1mm×6.0mm | 杭州邦博 | 1000 | 根 |
| 7 | 大学生结构竞赛专用竹杆件 | 930mm×3mm×3.0mm | 杭州邦博 | 500 | 根 |
| 8 | 大学生结构竞赛专用竹皮 | 1250mm×430mm×0.20mm | 杭州邦博 | 300 | 张 |
| 9 | 大学生结构竞赛专用竹皮 | 1250mm×430mm×0.35mm | 杭州邦博 | 300 | 张 |
| 10 | 大学生结构竞赛专用竹皮 | 1250mm×430mm×0.50mm | 杭州邦博 | 300 | 张 |
| 11 | 胶水 | 日月星火速胶 HS-30（30g 装） | 浩森胶业 | 200 | 瓶 |
| 12 | 图纸 | 70g，48寸 | 恒成 | 1 | 卷 |
| 13 | 水口钳 | 5寸 | 绿林 | 10 | 把 |
| 14 | 美工刀 | 美工刀2057+10片刀片 | 得力 | 20 | 把 |
| 15 | 刀片 | LB50-50(50片装)大号美工刀刀片 | 田岛 | 5 | 盒 |
| 16 | 砂纸 | 320目10张 | 勇士 | 30 | 件 |
| 17 | 胶头滴管 | 500根/组 | 三和 | 2 | 组 |
| 18 | 护目镜 | 黑框透明片（防雾型、防冲击） | 霍尼韦尔 | 20 | 个 |
| 19 | 卡纸板 | A3 单面白 3.0毫米 | 阿国纸业 | 30 | 张 |
| 20 | 电动螺丝刀 | 【升级款】一电一充 | 得力 | 2 | 套 |
| 21 | 剪刀 | 6018（大号） | 得力 | 5 | 把 |
| 22 | 光谱计 | L1 125W 显色ra97.1 | opple | 1 | 套 |
| 23 | 计时器 | YS-903 | YS | 1 | 个 |
| 24 | 抹布 | 32股加厚50克30\*30COM | 柔卡 | 200 | 条 |
| 25 | U盘 | 128G | 爱国者 | 5 | 个 |
| 26 | 鼠标 | 无线双模连接 | 小米 | 5 | 个 |
| 27 | 耳机 | SL6蓝牙 | 索爱 | 2 | 套 |
| 28 | 移动电源 | 2000毫安 | 栗优 | 5 | 个 |
| 29 | 麦克风 | WD19B肉色 | 索爱 | 2 | 个 |
| 30 | 手写板 | 11.5英寸雅典黑 | PBJ | 2 | 个 |
| 31 | 安全帽 | 国标V型ABS（红色） | [诺瑞斯安](https://mall.jd.com/index-10139687.html) | 300 | 个 |
| 32 | 安全帽 | 国标V型ABS（白色） | [诺瑞斯安](https://mall.jd.com/index-10139687.html) | 50 | 个 |
| 33 | 结构全模块 | 2021版v2.1 | PKPM | 35 | 个 |
| 34 | 黑球温度计 | AZ8778+电脑传输软件 | 台湾衡欣 | 5 | 套 |
| 35 | 护目镜 | 防雾劳保防飞溅防灰尘高清全封闭式 | 唐派医疗 | 50 | 个 |
| 36 | 硼板置物架 | 水流星陶艺馆旗舰店 | 水流星 | 1 | 个 |
| 37 | 硼板 | 30\*30棚板厚度1cm | 水流星 | 4 | 个 |
| 38 | 支柱马脚 | 白色支柱12CM | 水流星 | 4 | 个 |
| 39 | 支柱马脚 | 白色支柱10CM | 水流星 | 8 | 个 |
| 40 | 支柱马脚 | 白色支柱15.3CM | 水流星 | 4 | 个 |
| 41 | 水平仪 | 绿光12线水平仪 | 德力西 | 1 | 台 |
| 42 | 支腿 | 激光水平仪1.2m支架 | 德力西 | 1 | 台 |
| 43 | 投线角度仪 | LI-1双激光版 | 杜克 | 1 | 台 |
| 44 | 投线角度仪支架 | LI-1支架 | 杜克 | 1 | 台 |
| 45 | 打孔钳 | 圆形细孔 打孔器 打孔钳 直径6mm | 螃蟹王国 | 2 | 把 |
| 46 | 打孔器 | 6mm孔径 9551 | 可得优 | 1 | 套 |
| 47 | 陶艺釉料 | 中温釉料艺术窑变釉料（陶隐） | 中齐 | 10 | 件 |
| 48 | 雕塑工具 | 精雕油泥工具雕刻塑刀 | 多彩哈泥 | 2 | 套 |
| 49 | 擀泥杖 | 擀泥棍大中小号陶艺工具 | 好多泥 | 5 | 个 |
| 50 | 绘图笔 | 0.5 UBA188 12支/盒 | 三菱 | 5 | 盒 |
| 51 | 带锯机锯条 | 28172标准细齿带锯条 1,065x5x0.4毫米 24牙/英寸 | 迷你魔 | 5 | 条 |
| 52 | 带锯机锯条 | 28182超窄带锯条 1,065x3.5x0.5毫米14牙/英寸 | 迷你魔 | 5 | 条 |
| 53 | 防蓝光罩 | 23英寸16：9（504\*306mm） | 毕亚兹 | 2 | 片 |
| 54 | 贴地线槽 | 加厚4号 （1米/根 5米套装） | 佐佑众工 | 3 | 套 |
| 55 | 固定绳 | 圆形伸缩拉线盒遥控器 | 汇欧 | 20 | 个 |
| 56 | 板挂 | 暗夜黑大板套餐一 | 炎恩 | 1 | 块 |
| 57 | 前置过滤器 | QR1前置过滤器 双涡轮 | 京东QR1 | 2 | 个 |
| 58 | 桌下理线架 | 黑色特大号【升级加厚】粘钩款 | 梵俪琳 | 4 | 个 |
| 59 | 理线带魔术贴 | 背胶尼龙粘扣电源线扎线带捆线带 黑色5米 | 绿联 | 1 | 卷 |
| 60 | 桌面理线器 | 7卡两个装 50259 | 绿联 | 2 | 个 |
| 61 | 滤芯 | Q4-1净水器滤芯 | 德克西 | 1 | 套 |
| 62 | 钥匙盒 | 密码 加大加硬塑料 | 天天特卖工厂 | 2 | 个 |
| 63 | 转接头 | usb转typec30705银色 | 绿联 | 2 | 个 |
| 64 | 网线钳 | CP-376TA | 宝工 | 1 | 把 |
| 65 | 打线钳 | HT-364BR | 三堡 | 1 | 把 |
| 66 | 游标卡尺 | 量程0-200mm | 德力西 | 2 | 个 |
| 67 | 应变片 | 120-10AA免焊30CM线 | 鹏拜 | 40 | 个 |
| 68 | 万用表 | DT9205A(标配+耐用双色表笔） | 斯耐科 | 1 | 个 |
| 69 | 胶水 | 502胶水13g | 劲效 | 6 | 个 |
| 70 | 砂纸 | 60目 | 首力 | 6 | 片 |
| 71 | 电线 | 1.5平方毫米（红色）10米/份 | 蓝叶 | 2 | 米 |
| 72 | 电线 | 1.5平方毫米（黑色）10米/份 | 蓝叶 | 2 | 米 |
| 73 | 电线 | 1.5平方毫米（蓝色）10米/份 | 蓝叶 | 2 | 米 |
| 74 | 手套 | 600优质尼龙36双/包 | 酷米迪 | 1 | 包 |
| 75 | 护目镜 | G11F多功能护目镜 | 思创 | 5 | 付 |
| 76 | 容量筒 | 10L | 同力九度 | 1 | 个 |
| 77 | 容量筒 | 15L | 同力九度 | 1 | 个 |
| 78 | 容量筒 | 20L | 同力九度 | 1 | 个 |
| 79 | 电子测温仪 | 标配+10cm金属探针 | 索环 | 2 | 个 |
| 80 | 电子测温仪 | 标配+20cm铠装高温探针 | 索环 | 2 | 个 |
| 81 | 航测像控标志 | 1\*1米-对称编号随机 100x100cm | 展林 | 10 | 件 |
| 82 | Type-C扩展坞 | SWR1608S，接口数量：8个，接口：HDMI，USB3.0，雷电3，Typ等 | 飞利浦 | 2 | 套 |
| 83 | 手持式激光测距仪 | 高精度激光红外线量房仪电子尺升级款水平泡120（DECEMLDDB120） | 德力西 | 2 | 套 |
| 84 | 插排 | H306U过载提醒防雷抗电涌1.8米插座板2500W大功率插排家用排插板带长线 防雷抗电涌1.8米【双USB+六插位+总控】 | 公牛 | 6 | 个 |
| 85 | 应变采集器 | DH3818Y,16通道 | 东华 | 2 | 个 |
| 86 | 油泵 | 手动液压泵双向高压液压SYB2S +表+油管2米 | 聚盛液压 | 1 | 个 |
| 87 | 压线钳 | DL-10A新款 | OPT工业 | 1 | 个 |
| 88 | 裸端子钳 | KA-6/0.05-5.5mm | OPT工业 | 1 | 个 |
| 89 | 角磨机 | WE1500-125RT | 麦太保 | 1 | 个 |
| 90 | 锯片 | A60-R不锈钢切片125\*1.0\*22.2 | 麦太保 | 5 | 片 |
| 91 | 砂轮片 | 125\*20\*20【粗+细】 | 麦太保 | 2 | 片 |
| 92 | 打磨片 | 100\*6.0\*16打磨片 | 麦太保 | 20 | 片 |
| 93 | 电池 | 4.0Ah电池 WA3016 | 威克士 | 2 | 个 |
| 94 | 接线钳 | FST-10S+VE1200 | CINLINELE | 2 | 个 |
| 95 | 裸端子钳 | SN2549+8钳口套装 | CINLINELE | 1 | 个 |
| 96 | 鼠标 | 3D建模自定义无线三平dk20213063 | [灵智银狐](https://list.jd.com/list.html?cat=670,686,690&tid=17960&ev=exbrand_919527) | 2 | 套 |
| 97 | 工具箱 | TOOLBOOK工具箱6+10 | 杜邦 | 3 | 套 |
| 98 | 适配器 | RTX4070 魔鹰12G（含750w电源） | 技嘉 | 1 | 套 |
| 99 | 存储盘 | 960G+螺丝 | Kingston | 2 | 套 |
| 100 | 横梁支腿 | 加厚☆200长\*50宽\*200高cm/承重300KG每层 | 执诺 | 6 | 套 |
| 101 | 移传感器 | 拉绳式直线位MPS-M-V1/V2(电压）2000mm | 米朗 | 2 | 套 |
| 102 | 振弦式609频率读数测读仪 | 609C、USB数据通信、电脑软件、可充电 | 安全 | 1 | 套 |
| 103 | 开关电源 | SE-3000-48[48V62A带显示] | mzmw | 1 | 套 |
| 104 | 打气筒 | 尊贵无线版P07 | 铁将军 | 1 | 套 |
| 105 | 应变片 | 混凝土免焊接120-50AA 免焊带15cm线 | 成都电测 | 50 | 条 |
| 106 | 应变片 | BF120-20AA带30cm线 | 成都电测 | 100 | 条 |
| 107 | 焊缝检验尺 | HJC60 | 山测 | 1 | 把 |
| 108 | 传感器 | HG-C1200[输出NPN]，含电源 | 松下 | 4 | 套 |
| 109 | 内存条 | LANCER DDR5 6000马甲黑CL36 64G(32Gx2) | ADATA | 1 | 套 |
| 110 | 自复位移传感器 | PY-2-F-050-S01M-XL0202 | 杰佛伦 | 2 | 套 |
| 111 | 水泥胶砂流动度测定仪 | NLD-3跳桌 | 无锡华南 | 1 | 套 |
| 112 | 力学拉力拉伸试棒 | 10mm10d，低碳钢 | 恒宇 | 20 | 根 |
| 113 | 力学拉力拉伸试棒 | 10mm10d，铸铁 | 恒宇 | 20 | 根 |
| 114 | 键盘 | MX Keys | 罗技 | 2 | 套 |
| 115 | 稳定器 | Osmo Mobile 6 暗岩灰 | 大疆DJI | 1 | 套 |
| 116 | 扭力扳手 | 长柄1/2扭力20-400Nm精2%赠套筒10个 | 普拉多 | 1 | 套 |
| 117 | 管型接线端子 | VE2512(1000只) | CINLINELE | 1 | 套 |
| 118 | 预绝缘端子 | SV1.25-5(100只)（红，蓝各2） | CINLINELE | 4 | 套 |

## 二、商务要求

1、交货期：所有标的在签订合同 10 个日历日内供货，质保期至少为 1 年。

2、交货地点：采购人指定地点

3、付款方式：

①采购方不支付预付款。

② 货到、安装、验收合格后，以最终用户的收货证明、验收报告以及中标方提供的发票等证明为依据，采购方及时办理付款手续，政府财政部门直接将全部货款支付给中标方。遇到特殊情况，付款将相应延迟。

③ 中标方必须按国家有关财税规定开具正规发票。

4、项目总报价：所供标的为交钥匙工程，投标报价包括送货、安装、调试、培训等费用，报价单位为：人民币；；

5、安装验收：送货至采购人指定安装地点后免费安装，免费调试。

采购标的需实现的主要功能或者目标：清除现有故障问题；消除全部设备的安全隐患；保障电路实验顺利进行。

更换的设备应具备稳定可靠的性能，应符合相关的质量标准和规定。服务包括处理当前设备故障及对整个设备的安全隐患排查等。

产品经采购方验收合格，并由各使用单位验收签字认可。

6、质量及售后服务要求

供应商必须保证为本项目提供的产品是满足国家相关标准的合格的全新产品；

质保期：至少为 1 年

7、验收

采购人将组织相关人员及专家对采购项目进行验收，验收意见作为验收书的参考资料存档备查，验收将严格按照谈判文件的规定和响应文件的响应及承诺执行，验收不合格的将根据合同有关条款进行处理。供应商可在售后服务方案中自行填报验收方案、奖惩处罚措施及承诺。

# 第四章 网上竞价采购程序及评定成交标准

## 一、网上竞价采购程序

（一）成立网上竞价小组

湖北文理学院将组织网上竞价小组，网上竞价小组由有关专家三人以上的单数组成。网上竞价小组应当对采购项目的价格构成和评定成交的标准等事项作出规定。

（二）确定被网上竞价的供应商名单

根据采购需求，通过发布公告的方式，邀请不少于三家符合相应资格条件的供应商。

（三）网上竞价

网上竞价小组要求被网上竞价的供应商一次报出不得更改的价格。

（五）中小企业

如符合工信部联企业〔2011〕300 号文中对中小企业划型标准的，需提供本单位的《中小企业声明函》（详见附件）及企业相关证明材料。

经评委会审核确认投标人符合工信部联企业〔2011〕300 号文中对中小企业划型标准的，将根据财库〔2020〕46号文的相关规定在评定时对小型和微型企业产品的价格给予 6% 的扣除后的价格参与评审。

（六）节能环保

按照《财政部 发展改革委 生态环境部 市场监管总局 关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9 号）/《关于印发环境标志产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕18 号）/《关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕19 号）/《市场监管总局关于发布参与实施政府采购节能产品、环境标志产品认证机构名录的公告》（2020年第 16 号）文件执行。

如供应商投标产品符合以上文件的政策支持，须提供产品认证证书（合格有效时间内的）或节能产品查询 （<http://www.ccgp.gov.cn/search/jnqdchaxun.htm>）/环境标志产品查询（<http://www.ccgp.gov.cn/search/hbqdchaxun.htm>）查询结果截图。

经评委会审核确认供应商投标产品符合以上政府采购政策的，给予该项投标产品所占价格的 1% 的价格扣除，用扣除后的价格参与评审。

上述政府采购政策优惠须经评标委评审后执行，未提供单独分项报价或证明资料不全的不给予价格扣除。同一项目包内的节能产品价格扣除只对属于节能产品政府清单内的非强制类产品进行， 强制类产品已作为投标时强制性要求不再给予价格扣除。

同时被认证为节能产品和环境标志产品的不重复享受价格扣除。

经评委会审核确认供应商竞标产品在清单内，符合政策支持要求的，在价格相等条件下优先采购。

**二、**确定成交供应商

在满足网上竞价文件要求的前提下，网上竞价小组将根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交供应商。如果报价相同的情况下，有评审委员会根据综合响应优劣情况的推荐成交候选供应商排序。

三、废标条款

属于下列情况之一者为废标：

(一)供应商未按本网上竞价采购文件要求提供相关资格证明文件；

(二)报价文件未按网上竞价采购文件规定要求签署、盖章；

(三)供应商竞标总报价超过了本项目采购预算，或未按采购文件报价要求进行报价；

(四)报价文件或提出了采购方不能接受的条款的；

(五)是否实质响应网上竞价文件的各项技术及商务要求，并逐条说明响应的具体指标参数；

(六)供应商发生影响采购公正的违法、违规行为；

(七)供应商出现网上竞价文件规定的其他竞标被拒绝的情况。

四、成交的标准

必须符合下列各项条件：

(一)供应商全部实质性响应本网上竞价采购文件的各项要求；

(二)供应商具备生产、提供项目所需产品、服务的综合能力；

(三)供应商满足本网上竞价采购项目的技术及交货（工期）要求，能保证质量，确保项目按时实施；

(四)供应商的报价文件完整齐全；

(五)供应商报价最低；

(六)供应商能提供最佳服务。
